
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Torneo 6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A 1906015A

Luogo Vercelli  [Vercelli - Piemonte]
Periodo 31-05-2019 - 02-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORINI Antonello  - BOGGIO V.

Partecipanti 14

Sito Internet

Pirverdiyev Agil

1Gimenez Guerrero Alessio

2
Gimenez Guerrero Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pirverdiyev Agil 4.0 AZE 13.0016.009.50 12.502363 2198 2438 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 3 NC Gimenez Guerrero Alessio3.5 ARG 13.5015.509.50 10.252291 2204 2354 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2010

3 2 NC Gimenez Guerrero Alessio3.5 ARG 13.0015.509.00 10.502303 2186 2335 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2010

4 4 NC Angelini Marco 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 2229 2150 2223 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

5 8 NC Bosi Clint 3.0 ITA 12.0014.508.00 8.00 2080 2128 2200 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1987

6 7 NC Llupa Oltjon 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 2087 2093 2166 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1985

7 6 NC Pavesi Brando 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.50 2101 2102 2174 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

8 5 NC Ubezio Marco 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.75 2118 2116 2117 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1954

9 9 IM Ljubisavljevic Zivojin2.5 SRB 11.0012.007.50 4.00 2057 2101 2102 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1941

10 11 NC Bergero Simone 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 2015 2024 2024 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

11 10 NC Engl Stefan 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 2025 2107 2035 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1990

12 14 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.25 1883 2035 1886 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1980

13 12 NC Lanzavecchia Pierdante1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 2013 2026 1786 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1963

14 13 NC Zuccaro Marco 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1915 2007 1273 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1991
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Angelini Marco ITA PIE NO 2229 2150 2223 1991 M 826367 111518

11 NC Bergero Simone ITA PIE TO 2015 2024 2024 1999 M 888117 131281

8 NC Bosi Clint ITA LOM PV 2080 2128 2200 1987 M 818666 105173

14 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1883 2035 1886 1980 M 825034 120599

10 NC Engl Stefan ITA ALT BZ 2025 2107 2035 1990 M 859745 138789

3 NC Gimenez Guerrero AlessioARG LOM PV 2291 2204 2354 2010 M 168955

2 NC Gimenez Guerrero AlessioARG LOM PV 2303 2186 2335 2010 M 168955

12 NC Lanzavecchia PierdanteITA LIG GE 2013 2026 1786 1963 M 808296 132274

9 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2057 2101 2102 1941 M 902896 110580

7 NC Llupa Oltjon ITA PIE TO 2087 2093 2166 1985 M 821578 128394

6 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 2101 2102 2174 2007 M 2847308 169419

1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 2198 2438 1996 M 13400568 180655

5 NC Ubezio Marco ITA PIE BI 2118 2116 2117 1954 M 803430 102257

13 NC Zuccaro Marco ITA PIE TO 1915 2007 1273 1991 M 2820990 128799
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Pirverdiyev Agil 4.0 AZE | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1

3 2 NC Gimenez Guerrero Alessio3.5 ARG | 9 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 6 B 1 | 3 B Â½ | 1

2 3 NC Gimenez Guerrero Alessio3.5 ARG | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 1

4 4 NC Angelini Marco 3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 10 B 1 | 9 N 1 | -1

8 5 NC Ubezio Marco 2.5 ITA | 12 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 0 | 8 B Â½ | 1

7 6 NC Pavesi Brando 3.0 ITA | 13 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | -1

6 7 NC Llupa Oltjon 3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 1

5 8 NC Bosi Clint 3.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | -1

9 9 IM Ljubisavljevic Zivojin 2.5 SRB | 2 B 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 1

11 10 NC Engl Stefan 2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | -1

10 11 NC Bergero Simone 2.5 ITA | 4 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 1

13 12 NC Lanzavecchia Pierdante 1.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | -1

14 13 NC Zuccaro Marco 0.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 11 N 0 | -1

12 14 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | -1
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Angelini Marco ITA 2229 5 3.00 2.99 0.00999999999999982150.202223 1991 M 826367 111518

11 NC Bergero Simone ITA 2015 5 2.50 2.46 0.04 2024.002024 1999 M 888117 131281

8 NC Bosi Clint ITA 2080 5 3.00 2.22 0.78 2128.002200 1987 M 818666 105173

14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 5 1.50 1.51 -0.01 2035.001886 1980 M 825034 120599

10 NC Engl Stefan ITA 2025 5 2.00 2.00 0 2107.002035 1990 M 859745 138789

3 NC Gimenez Guerrero AlessioARG 2291 5 3.50 3.04 0.46 2204.202354 2010 M 168955

2 NC Gimenez Guerrero AlessioARG 2303 5 3.50 3.25 0.25 2186.002335 2010 M 168955

12 NC Lanzavecchia PierdanteITA 2013 5 1.00 2.41 -1.41 2026.001786 1963 M 808296 132274

9 IM Ljubisavljevic ZivojinSRB 2057 5 2.50 2.22 0.28 2101.602102 1941 M 902896 110580

7 NC Llupa Oltjon ITA 2087 5 3.00 2.49 0.51 2093.802166 1985 M 821578 128394

6 NC Pavesi Brando ITA 2101 5 3.00 2.49 0.51 2102.002174 2007 M 2847308 169419

1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 5 4.00 3.53 0.47 2198.002438 1996 M 13400568 180655

5 NC Ubezio Marco ITA 2118 5 2.50 2.51 -0.00999999999999982116.802117 1954 M 803430 102257

13 NC Zuccaro Marco ITA 1915 5 0.00 1.88 -1.88 2007.401273 1991 M 2820990 128799
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363   |  8 NC Bosi Clint ITA 2080 1 - 0

2 9 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057   |  2 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2303 0 - 1

3 3 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2291   |  10 NC Engl Stefan ITA 2025 1 - 0

4 11 NC Bergero Simone ITA 2015   |  4 NC Angelini Marco ITA 2229 0 - 1

5 5 NC Ubezio Marco ITA 2118   |  12 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 1 - 0

6 13 NC Zuccaro Marco ITA 1915   |  6 NC Pavesi Brando ITA 2101 0 - 1

7 7 NC Llupa Oltjon ITA 2087   |  14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Angelini Marco 1 ITA 2229   |  1 NC Pirverdiyev Agil 1 AZE 2363 0 - 1

2 2 NC Gimenez Guerrero Alessio1 ARG 2303   |  5 NC Ubezio Marco 1 ITA 2118 Â½ - Â½

3 6 NC Pavesi Brando 1 ITA 2101   |  3 NC Gimenez Guerrero Alessio1 ARG 2291 Â½ - Â½

4 8 NC Bosi Clint 0 ITA 2080   |  7 NC Llupa Oltjon 1 ITA 2087 1 - 0

5 12 NC Lanzavecchia Pierdante0 ITA 2013   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin0 SRB 2057 0 - 1

6 10 NC Engl Stefan 0 ITA 2025   |  13 NC Zuccaro Marco 0 ITA 1915 1 - 0

7 14 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1883   |  11 NC Bergero Simone 0 ITA 2015 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pirverdiyev Agil 2 AZE 2363   |  2 NC Gimenez Guerrero Alessio1.5 ARG 2303 Â½ - Â½

2 5 NC Ubezio Marco 1.5 ITA 2118   |  6 NC Pavesi Brando 1.5 ITA 2101 Â½ - Â½

3 3 NC Gimenez Guerrero Alessio1.5 ARG 2291   |  4 NC Angelini Marco 1 ITA 2229 1 - 0

4 7 NC Llupa Oltjon 1 ITA 2087   |  10 NC Engl Stefan 1 ITA 2025 1 - 0

5 9 IM Ljubisavljevic Zivojin1 SRB 2057   |  8 NC Bosi Clint 1 ITA 2080 Â½ - Â½

6 11 NC Bergero Simone 0.5 ITA 2015   |  12 NC Lanzavecchia Pierdante0 ITA 2013 1 - 0

7 13 NC Zuccaro Marco 0 ITA 1915   |  14 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1883 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Gimenez Guerrero Alessio2.5 ARG 2291   |  1 NC Pirverdiyev Agil 2.5 AZE 2363 Â½ - Â½

2 2 NC Gimenez Guerrero Alessio2 ARG 2303   |  6 NC Pavesi Brando 2 ITA 2101 1 - 0

3 7 NC Llupa Oltjon 2 ITA 2087   |  5 NC Ubezio Marco 2 ITA 2118 1 - 0

4 8 NC Bosi Clint 1.5 ITA 2080   |  11 NC Bergero Simone 1.5 ITA 2015 1 - 0

5 14 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1883   |  9 IM Ljubisavljevic Zivojin1.5 SRB 2057 0 - 1

6 4 NC Angelini Marco 1 ITA 2229   |  10 NC Engl Stefan 1 ITA 2025 1 - 0

7 12 NC Lanzavecchia Pierdante0 ITA 2013   |  13 NC Zuccaro Marco 0 ITA 1915 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pirverdiyev Agil 3 AZE 2363   |  7 NC Llupa Oltjon 3 ITA 2087 1 - 0

2 2 NC Gimenez Guerrero Alessio3 ARG 2303   |  3 NC Gimenez Guerrero Alessio3 ARG 2291 Â½ - Â½

3 9 IM Ljubisavljevic Zivojin2.5 SRB 2057   |  4 NC Angelini Marco 2 ITA 2229 0 - 1

4 5 NC Ubezio Marco 2 ITA 2118   |  8 NC Bosi Clint 2.5 ITA 2080 Â½ - Â½

5 6 NC Pavesi Brando 2 ITA 2101   |  14 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1883 1 - 0

6 11 NC Bergero Simone 1.5 ITA 2015   |  13 NC Zuccaro Marco 0 ITA 1915 1 - 0

7 10 NC Engl Stefan 1 ITA 2025   |  12 NC Lanzavecchia Pierdante1 ITA 2013 1 - 0
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

1 Pirverdiyev Agil
NC AZE   Elo FIDE: 2363 Perf: 2438 Media: 2198.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bosi Clint ITA 2080 283 0.84 1 1 1

2 N 4 NC Angelini Marco ITA 2229 134 0.68 1 2 2

3 B 2 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2303 60 0.58 Â½ 2 2

4 N 3 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2291 72 0.6 Â½ 2 2

5 B 7 NC Llupa Oltjon ITA 2087 276 0.83 1 3 3

3.53 3 3

2 Gimenez Guerrero Alessio
NC ARG   Elo FIDE: 2303 Perf: 2335 Media: 2186.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 246 0.81 1 1 1

2 B 5 NC Ubezio Marco ITA 2118 185 0.74 Â½ 1 1

3 N 1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 6 NC Pavesi Brando ITA 2101 202 0.76 1 2 2

5 B 3 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2291 12 0.52 Â½ 2 2

3.25 2 2

3 Gimenez Guerrero Alessio
NC ARG   Elo FIDE: 2291 Perf: 2354 Media: 2204.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Engl Stefan ITA 2025 266 0.82 1 1 1

2 N 6 NC Pavesi Brando ITA 2101 190 0.75 Â½ 1 1

3 B 4 NC Angelini Marco ITA 2229 62 0.59 1 2 2

4 B 1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 -72 0.4 Â½ 2 2

5 N 2 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2303 -12 0.48 Â½ 2 2

3.04 2 2

4 Angelini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2223 Media: 2150.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bergero Simone ITA 2015 214 0.77 1 1 1

2 B 1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 -134 0.32 0 1 1

3 N 3 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2291 -62 0.41 0 1 1

4 B 10 NC Engl Stefan ITA 2025 204 0.76 1 2 2

5 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 172 0.73 1 3 3

2.99 3 3
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

5 Ubezio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2117 Media: 2116.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 105 0.64 1 1 1

2 N 2 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2303 -185 0.26 Â½ 1 1

3 B 6 NC Pavesi Brando ITA 2101 17 0.52 Â½ 1 1

4 N 7 NC Llupa Oltjon ITA 2087 31 0.54 0 1 1

5 B 8 NC Bosi Clint ITA 2080 38 0.55 Â½ 1 1

2.51 1 1

6 Pavesi Brando
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2174 Media: 2102.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zuccaro Marco ITA 1915 186 0.74 1 1 1

2 B 3 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2291 -190 0.25 Â½ 1 1

3 N 5 NC Ubezio Marco ITA 2118 -17 0.48 Â½ 1 1

4 N 2 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2303 -202 0.24 0 1 1

5 B 14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 218 0.78 1 2 2

2.49 2 2

7 Llupa Oltjon
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2166 Media: 2093.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 204 0.76 1 1 1

2 N 8 NC Bosi Clint ITA 2080 7 0.51 0 1 1

3 B 10 NC Engl Stefan ITA 2025 62 0.59 1 2 2

4 B 5 NC Ubezio Marco ITA 2118 -31 0.46 1 3 3

5 N 1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 -276 0.17 0 3 3

2.49 3 3

8 Bosi Clint
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2200 Media: 2128.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pirverdiyev Agil AZE 2363 -283 0.16 0 0 0

2 B 7 NC Llupa Oltjon ITA 2087 -7 0.49 1 1 1

3 N 9 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 23 0.53 Â½ 1 1

4 B 11 NC Bergero Simone ITA 2015 65 0.59 1 2 2

5 N 5 NC Ubezio Marco ITA 2118 -38 0.45 Â½ 2 2

2.22 2 2
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

9 Ljubisavljevic Zivojin
IM SRB   Elo FIDE: 2057 Perf: 2102 Media: 2101.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2303 -246 0.19 0 0 0

2 N 12 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 44 0.56 1 1 1

3 B 8 NC Bosi Clint ITA 2080 -23 0.47 Â½ 1 1

4 N 14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 174 0.73 1 2 2

5 B 4 NC Angelini Marco ITA 2229 -172 0.27 0 2 2

2.22 2 2

10 Engl Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2035 Media: 2107.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Gimenez Guerrero Alessio ARG 2291 -266 0.18 0 0 0

2 B 13 NC Zuccaro Marco ITA 1915 110 0.65 1 1 1

3 N 7 NC Llupa Oltjon ITA 2087 -62 0.41 0 1 1

4 N 4 NC Angelini Marco ITA 2229 -204 0.24 0 1 1

5 B 12 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 12 0.52 1 2 2

2 2 2

11 Bergero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2024 Media: 2024.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Angelini Marco ITA 2229 -214 0.23 0 0 0

2 N 14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 12 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 2 0.5 1 1 1

4 N 8 NC Bosi Clint ITA 2080 -65 0.41 0 1 1

5 B 13 NC Zuccaro Marco ITA 1915 100 0.64 1 2 2

2.46 2 2

12 Lanzavecchia Pierdante
NC ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1786 Media: 2026.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Ubezio Marco ITA 2118 -105 0.36 0 0 0

2 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 -44 0.44 0 0 0

3 N 11 NC Bergero Simone ITA 2015 -2 0.5 0 0 0

4 B 13 NC Zuccaro Marco ITA 1915 98 0.63 1 1 1

5 N 10 NC Engl Stefan ITA 2025 -12 0.48 0 1 1

2.41 1 1
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6Â° WE CITTA' DI VERCELLI - A (1906015A)
Vercelli - 31-05-2019 - 02-06-2019

13 Zuccaro Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1273 Media: 2007.40 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pavesi Brando ITA 2101 -186 0.26 0 0 0

2 N 10 NC Engl Stefan ITA 2025 -110 0.35 0 0 0

3 B 14 NC Di Chiara Mauro ITA 1883 32 0.54 0 0 0

4 N 12 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 -98 0.37 0 0 0

5 N 11 NC Bergero Simone ITA 2015 -100 0.36 0 0 0

1.88 0 0

14 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1886 Media: 2035.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Llupa Oltjon ITA 2087 -204 0.24 0 0 0

2 B 11 NC Bergero Simone ITA 2015 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 13 NC Zuccaro Marco ITA 1915 -32 0.46 1 1 1

4 B 9 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 -174 0.27 0 1 1

5 N 6 NC Pavesi Brando ITA 2101 -218 0.22 0 1 1

1.51 1 1
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